
13

یکشنبه
1403
آبان

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4053
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
در اندیشه آنچه کرده ای مباش

در اندیشه  آنچه نکرده ای باش
سعید نفیسی

آگهى

آگهی تجدید مزایده مدیریت و ساماندهی دستفروشان سطح  شهر کازرون 
1.شهرداری کازرون در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره 537 مورخ 1403/06/10 شورای اسلامی شهر کازرون  نسبت به مدیریت و 
ساماندهی دستفروشان )30باب غرفه(سطح  شهر کازرون,از طریق آگهی مزایده اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید ,لذا 

جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند: 
2.مدت زمان پایه اجرای  پروژه یک سال می باشد و در صورت رضایت شهرداری از عملکرد پیمانکار قرارداد تا پنج سال قابل تمدید می باشد.

3.متقاضی که بیشترین مبلغ اجاره را پیشنهاد نماید برنده مزایده خواهد بود. 
4.آورده تقریبی شهرداری فعلا دو مکان می باشد و در آینده با توجه به مسائل ترافیکی ,اجتماعی و ... و با اخذ مجوزات قانونی و لازمه و با توجه به 

عملکرد  نسبت به افزایش یا کاهش تصمیم گیری خواهد شد.
5.آورده پیمانکار کلیه هزینه های طراحی ,ساخت و تکمیل و مدیریت و ساماندهی  پروژه می باشد.

6.پیمانکار ملزم و موظف به اخذ مجوزات قانونی می باشد.

7. پیمانکار باید حداقل دارای ده میلیارد ریال سرمایه باشد.
8.شرکت کتتدگان باید دارای شرکت ثبتی با عنوان فعالیت نمایشگاه  یا بازراچه  باشد.

9.پیمانکار موظف به ایجاد سازه فلزی و ایجاد سایه بان برای غرفه داران مس باشد.
10.شرکت کنندگان می بایست طرح ساماندهی بازارچه را تهیه و ارائه نمایند و پس از تائید شهرداری و ارگان های مربوطه باید متناسب با طرح عمل 

نمایند.
11.کلیه هزینه های نگهبانی ,نظافت و خدمات بر عهده پیمانکار می باشد.

12.مبلغ سپرده شرکت در مزایده  36/000/000 ریال می باشد.
به حساب  یا واریز وجه  ماهه در وجه شهرداری کازرون و  اعتبار حداقل سه  با  معتبر  بانکی  به صورت ضمانتنامه  13.ارائه سپرده شرکت در مزایده 

شماره6842587004 010 به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است. 
14.چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

15.سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه  در شهرداری ضبط خواهد شد.
16.شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

17.هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
18.سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود است.                                                    1812586                                45079

رضا نوذری – شهردار کازرون

فراخوان آگهی مزایده اجاره واحد تجاری واقع در میدان بار مرکزی لار
شهرداري لار در نظر دارد یک باب واحد تجاری به آدرس : لار - شهر جدید واقع در میدان بار مرکزی لار به متراژ 135/97 
متر مربع  را با اجاره ماهیانه 18/000/000 ریال، به مدت یکسال از طريق مزایده عمومي به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 

شرايط واگذار نمايد. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir نسبت 
به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 52339490 - 071 تماس حاصل فرمایید.                     )اداره امور قراردادهای شهر داری لار(
 شماره فراخوان :5003005042000007                      آخرین مهلت دریافت اسناد :1403/08/13

انتشار نوبت اول :1403/08/05           انتشار نوبت دوم: 1403/08/13                 1812590                                            45062
اصغر فرودی – شهردار لار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002003970 مورخ 1403/06/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه 3124 
کدملی 2372471163 صادره از کازرون نسبت به 27/5 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1012/04 
مترمربع پلاک 399 فرعی از 125 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 125 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری 
از مالک رسمی ) با واسطه از آقای حسینعلی امیر عضدی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13           44994/1972035                   623 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002003610 مورخ 1403/06/12 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر دهداری فرزند ظهراب به شماره شناسنامه 
1 کدملی 2372353055  صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مزروعی به مساحت 574/56 مترمربع پلاک 45 فرعی از 51 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 6 فرعی از 51 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الحصه خود 
متقاضی در پلاک مزبور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13           44982/1972046               627 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002003329 مورخ 1403/06/01 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان اله سیاوشی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 
68 کدملی 2370550155 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 677/49 مترمربع پلاک 120 فرعی از 85 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 85 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای خداکرم دهقان ( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13          44993/1972038                  640 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002003331 مورخ 1403/06/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم پیمان دوست فرزند حسین به شماره شناسنامه 
14 کدملی 2372567217 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1646/41 مترمربع پلاک 121 فرعی از 85 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 85 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای افراسیاب محمدی قراچه 
فرزند مندنی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13          44992/1972037                      638 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311013000603-1403/05/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای علیرضا کاویانی نژاد فرزند مجید بشناسنامه شماره 1740 صادره از حوزه 
مرکزی آباده و بشماره ملی 2411534035- درخصوص مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت 5228 مترمربع تحت 
پلاک 9979/550 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی حشمتیه از مالکیت ورثه مرحوم بهرام باقری جهت اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13         45000/1972033                       183 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002004380 مورخ 1403/07/11 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم شایسته نیا فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 
2622 کدملی 2372465929 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1419/24 مترمربع پلاک 294 فرعی از 138 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 136 الی 138 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه و بی واسطه 
از آقای اسماعیل شایسته نیا بعنوان احدی از ورثه و همچنین خریداری تمامی سهام سایر وراث نامبرده در پلاک مزبور بنامهای شیدا شایسته نیا و 
شهره تابسته و اقدس جمشید نژاد ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13         44978/1972051                  626 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002402 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گلزار ذرت کار فرزند رمضان به شماره 
شناسنامه 338 و ملی 2559481545 صادره از نی ریز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 184/30 مترمربع پلاک فرعی 3547 از 2068 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2 فرعی از 2068 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شمس الملوک تریاکچی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13          44996/1972060                   2841 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002003638 مورخ 1403/06/15 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نصیری فرزند خداخواست به شماره شناسنامه 
110 کدملی 2370984503 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 2000 مترمربع پلاک 3 فرعی از 770 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 770 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون  خریداری از مالک رسمی سهم الحصه خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13          45005/1972061                      645 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002003777 مورخ 1403/06/20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا استواری فرزند محمد به شماره شناسنامه 
756 کدملی 2372001205 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 249/11 مترمربع پلاک 28 فرعی از 17 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای احمد احمدپور 
احدی از ورثه نصراله ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13         44977/1972052                     624 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002004582 مورخ 1403/07/18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نیروگاه برق کازرون به شماره صادره از شناسه ملی 
10380265959 و شماره ثبت 294201 در ششدانگ نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون با کاربری صنعتی – کارگاهی ) تاسیسات شرکت برق( به 
مساحت 593321/43 مترمربع پلاک 2 فرعی از 790 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 790 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از شرکت برق منطقه ای فارس ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13         44969/1972054                      621 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002004012 مورخ 1403/06/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حلیمه دلشاد فرزند راه علی به شماره شناسنامه 659 
کدملی 2549527089 صادره از سپیدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7918/96 مترمربع پلاک 21 فرعی از 30 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 30 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای کریم صفری فرزند حسن ( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/13                      45002/1972055                     

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو تویوتا مدل 2008 رنگ سفید صدفی به شماره پلاک 93 ایران 352 ل 31 و شماره موتور 2TR0621688 و شماره شاسی 

JTEBL29J685115865 به نام عبدالحمید عبدالهی به شماره ملی 2511651807 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.     45144


